- LOT 5 - Sukcesivna nabavka pogonskog goriva na lokaciji općine Ilidža
- LOT 7 - Sukcesivna nabavka pogonskog goriva na lokaciji općine Vogošća i Ilijaš 
Količine navedene u specifikaciji su okvirne i vrijede za vrijeme važenja okvirnog sporazuma.

Član 3.
Vrijednost Okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi:

- LOT 1 - 81.410,46 (osamdesetjednahiljadačetiristotinedeset i 46/100) KM
- LOT 5 - 151.692,24 (jednastotinapedesetjednahiljadašeststotinadevedesetdva i 24/100) KM
- LOT 7 - 429.662,12 (četiristotinedvadesetdevethiljadašeststotinašezdesetdvije i 12/100) KM. 
Ukupna vrijednost ovog okvirnog sporazuma bez PDV-a iznosi 662.764,82 
(šeststotinašezdesetdvijehiljadesedamstotinašezdesetčetiri i 82/100) KM.

Pojedinačni ugovori unutar okvirnog sporazuma mogu se zaključivati samo do iznosa ukupne 
vrijednosti okvirnog sporazuma, dakle okvirni sporazum prestaje sa važenjem utroškom 
cjelokupne vrijednosti Sporazuma i ne može premašiti ugovorenu vrijednost na koju je